
 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

             Vadovaudamasis Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos nuostatais, patvirtintais 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 10 d. sprendimu Nr. T-236 ir Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu bei jį įgyvendinančiaisiais teisės aktais: 

            1. T v i r t i n u pridedamus:  

              1.1. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės 

tvarkos aprašą;  

              1.2. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 2024 metų viešųjų pirkimų planą. 

              2. S k i r i u viešųjų pirkimų iniciatorius: 

              2.1. Kęstutį Kavaliauską, direktoriaus pavaduotoją administracijai ir ūkiui; 

              2.2. Moniką Knizikevičienę, bibliotekos vedėją; 

              2.3. Laimą Auglienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui; 

              2.4.  Kristiną Vilienę, spec. pedagogę. 

              3. S k i r i u viešųjų pirkimų organizatorius: 

              3.1. Kęstutį Kavaliauską, direktoriaus pavaduotoją administracijai ir ūkiui; 

              3.2. Moniką Knizikevičienę, bibliotekos vedėją. 

              4. S k i r i u Kęstutį Kavaliauską, direktoriaus pavaduotoją administracijai ir ūkiui atsakingu už 

pirkimų planavimą, CVP IS administravimą, pirkimų vykdymą, naudojantis CPO LT  elektroniniu 

katalogu, pirkimo sutarčių registro, prevencinės kontrolės atlikimą, poreikio CPO pateikimą. 

              3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. spalio 19 d. įsakymą Nr. V–296 „Dėl viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“ bei   

2023 m. sausio 11 d. įsakymą Nr. V-8 „Dėl gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo, vykdymo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašo tvirtinimo“. 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO GIMNAZIJOJE  

 

2024 m. sausio 5 d. Nr. V–5 

Krekenava 


